
PORTARIA PGJ Nº 2364/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
430/2018-CPPT, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO, Técnico Ministerial, matrícula
nº 256, Coordenador de Perícias e Pareceres Técnicos, para participar da solenidade de inauguração
das sedes das Promotorias de Justiça de Marcos Parente e Floriano, nos dias 30 e 31 de agosto de
2018, com efeitos retroativos às datas mencionadas.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 06 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2364/2018
	R E S O L V E

